
Overzicht Coach Arbeid en Gezondheid en Bedrijfsarts per faculteit/dienst 
 

 Coach Arbeid en Gezondheid Bedrijfsarts 

Faculteiten   

BMS  (Behavioural, Management and 
Social Sciences) 

Manon Geesink Jan Willem Deen 

ET  (Engineering Technology) Koert Maas Rik Menting 

EEMCS (Electrical Engineering, 
Mathematics and Computer Science) 

Koert Maas Rik Menting 

ITC (Geo-Informatie Wetenschappen 
en Aardobservatie) 

Koert Maas Hasret Aydemir 

TNW (Technische 
Natuurwetenschappen) 

Manon Geesink Hasret Aydemir 

Diensten 

CES (Centre for Educational Support) Ilma Hamming Rik Menting 

CFM (Campus & Facility Management) Ilma Hamming Rik Menting 

FIN (Finance) Ilma Hamming Rik Menting 

GA (General Affairs) Koert Maas Rik Menting 

HR (Human Resources) Ilma Hamming Rik Menting 

LISA (Library, ICT services & Archive) Ilma Hamming Rik Menting 

MC (Marketing & Communication) Ilma Hamming Rik Menting 

SBD (Strategic Business Development) Sharon Hoeks Rik Menting 

SP (Strategy & Policy) Ilma Hamming Rik Menting 

 

 



Contactgegevens Bedrijfspoli 
 

Coach Arbeid en Gezondheid 
 
 

Naam Telefoonnummer Emailadres 

Ilma Hamming 0681020081 i.hamming@debedrijfspoli.nl 
 

Manon Geesink 0619407442 m.geesink@debedrijfspoli.nl 
 

Koert Maas 0639272871 k.maas@debedrijfspoli.nl 
 

Sharon Hoeks 0642332752 s.hoeks@bedrijfspoli.nl 
 

 

Bedrijfsartsen 

 

Naam Telefoonnummer Emailadres 

Hasret Aydemir 0642332761 h.aydemir@debedrijfspoli.nl 
 

Rik Menting 0612744161 r.menting@debedrijfspoli.nl 
 

Jan Willem Deen 0620396204 j.deen@debedrijfspoli.nl 
 

 

Servicebureau 
 
De medewerkers van het Servicebureau zorgen voor de secretariële en administratieve ondersteuning van  
de professionals van de Bedrijfspoli. 
 
Een spoedspreekuur kan worden aangevraagd en deze worden binnen 48 uur ingepland. Informatie over hoe je een 
spoedspreekuur aanvraagt kan je vinden op de Service Portal Spoedspreekuur. Aanvragen voor het 
arbeidsomstandigheden spreekuur kunnen via het servicebureau worden ingepland. 
 

Algemeen service bureau contact  
 

024-3717799 Servicebureau@debedrijfspoli.nl  
 

 

Naam Telefoonnummer Emailadres 

Diana Ehren (secretaresse van Rik 
Menting) 

024-3717799 d.ehren@debedrijfspoli.nl 

Amira Sital (secretaresse van Hasret 
Aydemir en Jan Willem Deen) 

024-3717799 a.sital@debedrijfspoli.nl 
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Bezetting Bedrijfspoli op de campus van de Universiteit Twente (gebouw Sleutel) 
Elk beschikbaar dagdeel (zie onderstaand schema) is er voorafgaand of aansluitend aan het dagdeel 30 minuten inloop (ook online) gereserveerd voor contact met 

leidinggevenden.  

 

Dag  Dagdeel  Tijd Coach Arbeid en Gezondheid Bedrijfsarts 

Maandag     

Dinsdag 

ochtend 08:30 – 12:30 
Manon Geesink 

Ilma Hamming  
Jan Willem Deen 

middag 13:00 – 17:00 
Manon Geesink 

Ilma Hamming  

 

Woensdag 

ochtend 08:30 – 12:30 

Koert Maas 

Ilma Hamming 

Sharon Hoeks 

Hasret Aydemir (even week) 

middag 13:00 – 17:00 

Koert Maas 

Ilma Hamming 

Sharon Hoeks 

 

 

Donderdag 
ochtend 08:30 – 12:30 Koert Maas Rik Menting 

 middag 13:00 – 17:00 Koert Maas Rik Menting 

Vrijdag     

 



Inloopschema professionals 
 

Professional Dag Tijd  

Jan Willem Deen Dinsdag 12:00 - 12:30  

Hasret Aydemir Woensdag (even) 09:00 - 09:30  

Rik Menting Donderdag 08:30 - 09:00  

Ilma Hamming Dinsdag 08:30 - 09:00  

Ilma Hamming Woensdag 08:30 - 09:00   

Koert Maas Woensdag 08:30 - 09:00   

Koert Maas Donderdag 08:30 - 09:00   

Manon Geesink Dinsdag 12:00 - 12:30   

Sharon Hoeks Woensdag 08.30 – 09.00   

 

 


